
wm *
HRADEC KRÁLOVÉ

HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 201 7/1624

č. zhotovitele: 
č. objednatele:

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. Účtu: 426511/0100

Kontakt: Ing. Iva Šedivá
telefon: 495 707 640
e-mail: lva.Sediva@mmhk.cz
Bc. Veronika Exnerová
telefon: 495 707 653
e-mail: Veronika.Exnerova@mmhk.cz

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Spisová značka: 
Bankovní spojení:

Kontakt:

GEOtest, a.s.
Šmahov^244/^2^latina^2^^rno

46344942
CZ46344942

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek.

mailto:lva.Sediva@mmhk.cz
mailto:Veronika.Exnerova@mmhk.cz


Předmět dodatku

1. Při realizaci projektu bylo zjištěno, že dochází ke změně čerpání položek. Při odběru 
a analýze vzorků byly navíc využity jíž existující 2 vrty (vznik víceprací). Vedle toho 
nebude realizována likvidace vrtů z důvodu nutnosti dalšího monitoringu postupu 
znečištění (vznik méněprací).
Změnový list je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla (článek V. 
Cena za předmět smlouvy, bod 1) takto:

Vícepráce Méněpráce Celkem

Smlouva o dílo 408.540,00

Dodatek č.1 4,340 -18,370,00

Celkem bez DPH 394.510,00

Cena celkem: 394 510,00 Kč (bez DPH) + 82 847,10 Kč (DPH) = 477 357,10 Kč (s DPH)

B)
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po 2 vyhotoveních.

3. Měnit nebo doplňovat text dodatku je možné pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit dodatek jinou formou smluvní 
strany vylučují.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Hradec Králové dne 9. 10.2018, 
usnesením č. RM/2018/1164.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě 
zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

2/2



7. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy 
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

8. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh).

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému 
uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně 
vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném 
rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
b. GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 46344942, ID datové 
schránky: axvp7bj

- vymezení předmětu dodatku: smlouva o dílo - změna ceny za dílo - méněpráce
- cena: 394 510 Kč bez DPH, 477 357,10 Kč s DPH
- datum uzavření dodatku: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

V Brně dne V Hradci Králové dne 26. 10 , 2018

za zhotovitele

RNDr. Lubomír Klímek, MBA 
člen představenstva

za objednatele 
MUDr. Zdeněk Fink

3/3



Příloha 3 - Výkaz výměr - Průzkum ekologické zátěže ve vybraných lokalitách v Hradci Králové

č. poT Položka jednotka
cena za jednot. 

(Kč bez DPH)

poéei

jednotek
cena za položku 

{Kč bez DPH)

1 Pmf*fctavé dokufncnlaca

11
dotlupných podkladů {Geofond, pamětnici nakládání a odpadem v 

nJslorícKých podnicích, zmapováni stavu stávajltícti hfl ofc+řktil)
hod. 100.00 20 2 000,00

1.2 Pr*C4 odborného zpracovatele hod 150.00 30 4 500.00

1.5 Price kreollče na PC hod 100,00 15 1 600,00

Práce ad minií irpiiwní hod 80.00 20 1600.00

1.6 Dopravo osobní km 8.00 500 4 000.00

£1 Prováděcí dokumentace. cotkom Kč bez OPH 13 000,00

7 Vrtné práce

2.1 Vytyfianl vrtných prací ví. vytyčěrtl průběhu podzemních InZenýrakýcíi bSI soubor 5 000,00 1 6 000.00

2.2 Povolovací ftzenS vrtných prací hod 100,00 30 3 000,00

2,3
Vrtně price (hydrogeologické vrty) -výstroj PVC 80/2.7 mm, celkem 12 vrtů do
hloubky 12 m

m 1 400,00 144 201 000.00

2,4 Llkvdace vrtného féóra l 7 000,00 1,7 11000.00

2.6 Likvidace vrtů ke 500,00 12 e ooo.oo

2,a Dokumontoca vrtných prací hod 100,00 80 6 000.00

2.3* Geologický a hydrogaotofltóký sled. rt«nf vrtných prací hod 100,00 100 10 000.00

2.8 Vyhodnocení vrtných pacr hod 100.00 50 6 000,00

2.Q Doprava vrtné soupravy km 42,00 200 6 400,00

2.10 Doprava osobni km 6.00 800 6 400,00

22 Vrtné práce - concern Kč boz DPH 2*5 300,00

3 Vzorkafaké a terénní práce

3 1 Od bér vzorku zeminy z vrtného JÉrira hg vrtů ke 160.00 24 3 000.00

3.2 Odběr vzmku podzemní vody - dynamicky ks 300.00 12 3 000.00

3.3 Od bér vzorku podzemní vody - staticky ke 100,00 12 1 200,00

24 Dokumentace vzorkefekých prácí hod 80.00 300 24 000,00

3.5 Geologický a hydrogeologický sled, řízeni vzorkafakýcli prací hod 60.00 40 3 200,00

3.0 Geodetická zamčteni ViCGh HG objektů obfekl 200,00 16 3 500,00

3.7 Doprava vzorkovaní km B.00 400 3 200,00

£3 Vzorkafeké a terénní práce - cetkám KC b»z DPH 42 408,0*

4 Laboratorní anelýiy

4.1 Zeminy

4 1.1 Laboratorní analýza - íftmállcké uhlovodíky (BTEX) ks 200,00 24 4 800.00

4.1.2 Lobortlorni analýza - pol yarn maličké uhlovodíky ks 260,00 24 6 000.00

4,1.3 Laboratorní analýza - uhlovodíky skupiny C1D-C40 ks 200,00 24 4 600,00

4.1.4 Kvaltta ropných látek ks 400,00 12 ■4BOO.OO

4.1,5 Laboratorní analýza -fenolya krasoty 200,00 24 4 800,00

4.1.6 Převzali vzorku do labor alora li 60.00 24 1 200,00

4.1.7 SuSenl pevného VZOfkU ka 20,00 24 480,00

4.1.6 Skartace vzorku ke 20.00 24 460.00

4.2 Podzemní vody

4.2.1 Laboraiom antfýzú - aromatické uhlovodíky (6TEX) ks 200.00 12 2 400,00

4.2.2 LQ bora tem f analýza - pdyero matická uhlovodíky ks 260.00 12 3 000.00

4.23 LaboraJomí analýza • uhlovodíky skupiny C1D-C4Í3 ks 200,00 24 4 800.00

4.2.4 KvttlUa ropných látek ks 400,00 24 S 000.00

4.2.5

Laboratorní analýza - zžfcladpl chemický rozbor tvrdost, vápník, horník, sodík, 
draslík, letezrraté kinty. Ž»lé2lté lonlý. manganit lonty, amonné ionty, chloridy. 
hydrogorMhfcžitany. sírany, dusitany, dusKnany, fluoridy, fosforečnany. CWSKMn, 
KMK. 2MK, volný C02 a celkouS nňneralIzBce

ke 200,00 12 2 400.00

4.2.11 Laboratorní analýza-fenoly a kraaoly ks 200,00 12 2 400.00

4.2.7 PfnvzaU vzorku do laboratoře ka 60.00 24 1 200,00

4.2.6 Skarteoo vzorku ke 20,00 24 4BO.OO

£4 Laboratorní analýzy - cotkom Kí boz DPH 53 840. W

celkem Rozdíl1. etapa 2. etapa
ptičťit

Jednotek
cena tb položku počet cen* za položku počet cena za položku

{KC bez DPH) jednotek (Kč bez DPH) Jednotek (KČ bez DPH)

20 2 000,00 0 0,00
30 4 500.00 0 0,00
15 1 500,00 0 0,00
20 1 600.00 0 0,00
500 4 000,00 0 0,00

13 600,00 0,00

0,5 2 500,00 0,5 2 500,00
15 1 500,00 15 1 500,00

71 99 400,00 74.6 104 300,00
0,6 5 600,00 0.9 3 300,00
0 0,00 2 1 000,00

40 4 000,00 40 4 000,00
50 5 000,00 50 5 000,00
25 2 500,00 25 2 500,00
100 4 200,00 100 4 200,00
400 3 200,00 400 3 200,00

127 900,00 | 134 500,00

12 1 800,00 13 1 950,00
5 1 500,00 8 2 400.00
0 0,00 0 0,00

150 12000,00 150 12 000.00
20 1 600,00 20 1 600,00
6 1 600,00 10 2 000,00

200 1 600,00 200 1 600,00
20 100,00 21 560,00

12 2 400,00 13 2 600,00
12 3000,00 13 3 250,00
12 2 400,00 13 2 600,00
3 1200,00 3 1 200,00
12 2 400,00 13 2 600,00
12 600,00 13 650,00
12 240,00 13 260,00
12 240,00 13 260,00

5 1 000,00 8 1600.00
5 1 250,00 8 2 000.00
5 1 000,00 8 1600,00
1 400,00 6 2 400,00

5 1000,00 8 1 600,00
5 1 000,00 8 1 600,00
5 250,00 8 400,00
S 100,00 8 160,00

10 460,00 24 760,00

20 2 000,00 0,00
30 4 500,00 0,00
15 1 500,00 0.00
20 1 600,00 0.00
500

L
4 000,00
13 600,001

0,00

1 5 000,00 0,00
30 3 000,00 0,00

145,5 203 700,00 2100,00 vfcepráce
2 11 900,00 0.00
2 1 000,00 -5 000,00 méně práce

80 8 000,00 0,00
100 10 000.00 0,00
50 5 000,00 0,00

200 8 400,DO 0,00
800

L
6 400,00

2e2 4«uw]
0,00

25 3 750,00 150,00 více práce
13 3 900,00 300,00 více práce
0 0,00 -1 200,00 méněpráce

300 24 000.00 0.00
40 3 200,00 0,00
18 3 600,00 0,00

400

L
3 200,00
41 650,001

0,00

25 5 000,00 200,00 vicepráce
25 6 250,00 250,00 vicepráce
25 5 000,00 200,00 vicepráce
6 2 400,00 -2 400,00 méněpréce
25 5 000,00 200.00 vicepráce
25 1 250,00 50,00 vicepráce
25 500,00 20,00 vicepráce
25 500,00 20,00 vfcepráce

13 2 600,00 200,00 vicepráce
13 3 250,00 250,00 vicepráce
13 2 600,00 -2 200,00 méněpráce
7 2 800.00 -6800,00 ménépráce

13
2 600,00 200,00 vicepráce

13 2 600,00 200,00 vfcepráce
13 650,00 -550,00 ménépráce
13 260,00 -220,00 méněpráce

L 43 260,00 j



č. po). Položka jednotka
co na za jednot,
|K£ bez DPH]

poe*i

jadnotok

cena za položku

(Kč bez DPH}
6 Z práčové ní analýzy rílSK

6.1 Zora ca vím msterrmllckiho modelu k» 40 (KW,00 1 0.00
6,2 Prie® odborné!*) zprecov^flle hod 160,DO 100 15 000.00
S.3 Práce kr«l»e rra PC hod 100,00 90 a ooo.oo
6.4 Price sdrolnldrativni hod 80.00 60 4 000.00
5.5 Dopas ua osobni km a.oo 200 1600.00
58 □oplnínr ctatabfc* SEKU soubor 5 000,00 1 5 000.00
U Zpracováni inatýzy rtzlk 33 600.00

CDltaw KíboiOPM 406 6W.W
DPH 21 tt B6 7B3.4®
Čolkem Kč * DPH 21 % 484 333,48

1. etapa 2. etapa celkem
počet cara za položku počet cena za položku počet cb na zs položku

Jetínotafc {Kč bez DPH} Jednotek {Kč bez DPH) Jednotek (Kč bez DPH)

20
20
10
100
0

0.00 
3 000,00 
2 000,00 

800,00 
800,00 

0,00

60
60
40
100

1

0,00
12 000.00 
6 000,00 
3 200,00 

800,00 
5 000.00

8 600,00 22 000,00

iMieo.oo 202 830^)0

30 282.80 42KM.30
22SflflZ,DO 246 424y9Q

Rozdíl

0
100 15 000,00 0.00
80 6 000,00 0.00
50 4 000,00 0,00

200 1 600,00 0,00
1 5 000,00 0,00

33 600,001

394 510,09 4 340,00 vicepráce
« 847.19 -18 37X3,00 méněpráce

477 367,10


